

AVIVIR Aloe Vera After Sun 150 ml

AVIVIR Aloe Vera After Sun 150 ml

1931

[Aloe Vera Group ApS \(Danmark\);](#)

Økologisk, med 90% Aloe Vera, Svanemerket, parfymefri, svalende, pleiende og gjenoppbyggende.

AVIVIR Aloe Vera serien er produsert i Danmark og inneholder Activ Aloe® som er bladgelen fra friske og sunne Aloe Vera planter (Aloe Vera L. også kjent som Aloe barbadensis M.). Plantene er økologisk dyrket uten bruk av sprøytemidler og kunstgjødsel.

Med høyt innhold av økologisk Aloe Vera understøtter

AVIVIR Aloe Vera After Sun hudens naturlige forsvar, som hemmes av solen UV-stråler. Det er viktig å styrke hudens motstandskraft etter soling, fordi UV-stråler kan nedbryte hudens strukturer og forårsaker frie radikaler, som kan danne irritasjoner, allergiske reaksjoner, fremme hudens aldringsprosess etc.

AVIVIR Aloe Vera After Sun virker svalende og gjør huden myk og sunn. Den pleier, gjenoppbygger og reduserer samtidig rødme i huden.

Mens det høye innholdet av Aloe Vera tar seg av dagens solpåvirkninger, forberedes huden til en ny dag i solen. AVIVIR Aloe Vera After Sun inneholder et unikt kompleks av sakkarider, som stimulerer dannelsen av melanin. Melanin gir oss mer enn bare pen sommerglød. Fargen er også hudens naturlige måte å beskytte seg mot skader forårsaket av UV-stråler. Når huden er lys, er forsvaret ikke særlig sterkt, og huden er mer sårbar overfor UV-strålene. Det betyr med andre ord at desto mer brun huden er, desto mindre er risikoen for å bli solbrent, og forårsake permanente forandringer i huden.

AVIVIR Aloe Vera After Sun gir deg pleie, gjenoppbygging, forebygging av solrynker samt et forbedret brunfargeresultat i et og samme produkt.

AVIVIR Aloe Vera After Sun inneholder et kompleks av sakkaridene mannose, glucose, beta-glukan og sodium hyaluronate som tilsammen med innholdet av Aloe Vera, gjør huden din sunnere, gir deg raskere bruningsresultat og forebygger solrynker.

Fordeler med AVIVIR Aloe Vera After Sun:

-Svanemerket

-Høyt innhold av økologisk Aloe Vera (90% Activ Aloe®)

-Uten parabener, mineraloljer, fargestoffer og parfyme

-Framstilt med respekt for både mennesker og natur

-Biologisk lett nedbrytbar

-Et sikkert valg for deg som er opptatt av kvalitet

Innhold:

(INCI:) Aloe barbadensis leaf extract (Aloe Vera inner leaf gel) 90%, Octyldodecyl myristate, Glyceryl stearate, Cetearyl alcohol*, Stearic acid, Sodium lauroyl glutamate, Aqua, Mannose, Glucose, Beta-glucan, Sodium hyaluronate, Butyrospermum parkii (Shea) butter extract, Carbomer, Sodium hydroxide, Sodium stearoyl lactylate, Acrylates/ C10-30 Alkyl acrylate crosspolymer, Tocopherol, Sodium benzoate, Potassium sorbate, Citric acid.

**cetearyl alcohol er ikke sprit, men et plantebasert fettalkohol som fungerer som en bløtgjørende konsistensgiver i dette produktet*

Pris kr 229,00

150 ml

Nei